



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

**PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF
IMMOVABLE PROPERTIES**

**LAST DATE TIME OF SUBMISSION OF EMD AND
DOCUMENTS FEBRUARY 03, 2016 UPTO 4.00 P.M.**

Bids are invited under E-Auction for Sale of immovable properties mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 of 2002) of immovable properties, admeasuring 0.4985 hectares(197 marlas) situated at Village Mauja Bhadroya, Tehsil Nurpur, District Kangra (Himachal Pradesh), as per Registered Sale Deed vide Document No. 377, Book No. 1, Zild No. 117 on Page No. 344 dated 21/03/2007 registered in the Office of Sub-Registrar, Tehsil Nurpur, District Kangra (Himachal Pradesh) fully described in Jamabandi for the year 2007-08, Hadbast No. (1), Khewat / Khatauni No. 194 Min / 301, comprised in Khasra No. 598, owned by Smt. Neelam Gupta, wife of Shri Suresh Kumar, Guarantor of N.K. Sales Corporation is done through E-Auction by SIDBI. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website- <https://sidbi.auctiontiger.net>. The bidders are advised to go through the detailed Terms & Conditions of e-Auction available on the Web Portal of <https://sidbi.auctiontiger.net> before submitting their bids and taking part in the e-Auction.

All other detailed Terms & Conditions are available on the Banks website: www.sidbi.in.

Date: 05/01/2016

Place : Jalandhar

Sd/-

Authorised Officer, SIDBI

8 cm x 12 cm



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

**अचल संपत्तियों के विक्रय हेतु ई-ऑक्शन हेतु सार्वजनिक नोटिस
बयाना जमा राशि (ईएमडी) एवं दस्तावेजों की प्रस्तुति हेतु
अंतिम तिथि 03 फरवरी, 2016 एवं समय दोपहर 4.00 बजे तक**

उप-रजिस्ट्रार, तहसील नूरपुर, जिला कांगड़ा (हिमाचल प्रदेश) के कार्यालय में दिनांक 21/03/2007 को दस्तावेज सं. 377, बुक नं. 1, जिल्द नं. 117, पृष्ठ 344 के जरिए पंजीकृत विक्रय विलेख के अनुसार ग्राम मौजा भद्रोया, तहसील नूरपुर, जिला कांगड़ा (हिमाचल प्रदेश) में स्थित 0.4985 हैक्टेयर (197 मरला) की अचल संपत्तियाँ, जो वर्ष 2007-08 की जमाबंदी, हदबस्त सं. (1), खेवट/खतौनी संख्या 194 मिन्/301, खसरा नं. 598 में पूर्णतः वर्णित है और जो श्रीमती नीलम गुप्ता, पत्नी श्री सुरेश कुमार के स्वामित्व में व जमानतदार एन.के. सेल्स कार्पोरेशन है, एवं जो प्रतिभूतिकरण और वित्तीय आरिस्त पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (सरफेसी अधिनियम) (2002 का संख्या 54) के अंतर्गत बैंक के पास बंधक है, के विक्रय हेतु बोलियाँ आमंत्रित हैं। विक्रय अधोहस्ताक्षरी द्वारा <https://sidbi.auctiontiger.net> वेबसाइट पर प्रदान किए गए ई-ऑक्शन प्लेटफार्म के माध्यम से किया जाएगा। बोलीकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि वे अपनी बोलियाँ प्रस्तुत करने एवं ई-ऑक्शन में भाग लेने से पूर्व <https://sidbi.auctiontiger.net> वेबसाइट पर उपलब्ध ई-ऑक्शन की विस्तृत नियम एवं शर्तों को पढ़ें।

अन्य सभी विस्तृत नियम एवं शर्तें बैंक की वेबसाइट www.sidbi.in पर उपलब्ध है।

तिथि : 05/01/2016

स्थान: जालंधर

ह/-

प्राधिकृत अधिकारी, सिडबी

8 cm x 12 cm